МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вершинино

23.09.2013 г.                                                                                         №185

О  проведении публичных слушаний по вопросу изменения

одного вида разрешенного использования земельного

участка на другой вид использования

      Рассмотрев заявление № 157 от 22.07.2013 г. гр. Степанова Сергея Валерьевича, проживающего по адресу: г.Томск, ул.Алтайская, 114, кВ.5 в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009г.) «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190 – ФЗ (ред. От 27.12.2009г.) руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ (ред. От 27.12.2009г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Спасское сельское поселения», принятым решением Совета Спасского сельского поселения от 24.05.2006г. №37, свидетельство о государственной регистрации права,  кадастрового паспорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 1000 кв.м. на другой вид   использования,  расположенный по адресу: Томская область, Томский район, п.Синий Утёс, СНТ «Синий Утёс» ул.Парковая, 159 на 11 октября в 12.00 в здании Администрации Спасского сельского поселения, по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Новый , 6.

2.  Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний управляющего делами администрации Спасского сельского поселения Е.А.Лущеко, рабочий телефон  959-608.

3. Назначить секретарем публичных слушаний делопроизводителя администрации Спасского сельского поселения Христенко Татьяну Викторовну.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения, в информационном бюллетене Спасского сельского поселения

Глава Спасского

сельского поселения                                                                                Д.В. Гражданцев

Е.А.Лущеко

В дело № 01-03

1экз.Христенко Т.В.,